[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2019

	№
	514-п

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по охране труда в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 26.03.2018 № 324-п

Администрация Сланцевского муниципального района                                            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по охране труда в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области                    от 26.03.2018 № 324-п «Об образовании межведомственной комиссии по охране труда в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» (с изменениями от 07.09.2018 № 1207-п), следующие изменения:

ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Лубенец Наталью Юрьевну – помощника Сланцевского городского прокурора (по согласованию).

2. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"